中野市放課後児童クラブ登録申請書

令和　　年　　月　　日

　中野市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話　　　　　（　　　　）

中野市放課後児童クラブへ登録したいので、下記のとおり申請します。

記
	１　登録児童の状況　（　新規 ・ 継続　）

	登録番号

	児　童
	フリガナ
	生年月日
	　　年　　月　　日

	氏名
	性別
	男　・　女

	在校名
	　　　  　　 小学校　　年　　組
	児童の状態
	１　健康である

	２　障がいがある

	３　アレルギーがある

	１以外に該当する場合は詳しい状態を記入してください。

	既往症歴（　　　　　　　　　　）

２　登録児童の家庭の状況（同居家族全員について記入してください。）
	氏　　　　　　　名
	続柄
	生年月日
	勤務先名称・学校名・学年・保育園等(学校名、学年、保育園等は登録する年度で記入してください。)

	フリガナ

	年　　月　　日
	勤務先

	勤務時間　　　　:　　～　　:

	電話　　　　　　（　　　）

	フリガナ

	年　　月　　日
	勤務先

	勤務時間　　　　:　　～　　:

	電話　　　　　　（　　　）

	フリガナ

	年　　月　　日

	フリガナ

	年　　月　　日

	フリガナ

	年　　月　　日

	フリガナ

	年　　月　　日

３　登録を希望するクラブ

	　　　　　　　　　　　　放課後児童クラブ

４　主な使用形態
	　１　毎日使用　　２　週のうち数日使用　　　３　学校の長期休みのみ使用

５　利用開始希望日
	令和　　年　　月　　日から希望

６　児童を迎えに来る時刻
	　　　　　時　　　分ごろ

７　緊急時の連絡先　（父・母・祖父母・その他迎えに来る方）

	氏　名
	続柄
	緊急連絡先（携帯電話番号等）

	１

	２

	３

８　登録を希望する理由

※以下は令和３年度に小学校へ入学する来入児のみご記入ください。

９　保育園等について
	　現在通っている保育園・幼稚園の名称　　　　　　　　　　　　　　　　保育園・幼稚園

　10　保育園等の連携

	　児童の行動・様子について、保育園・幼稚園の先生から

　相談を受けたり、会議を行ったりしたことがある
	はい ・ いいえ

　※活動中の事故を未然に防ぎ、児童の安全を確保するため、児童の行動・様子について、学校や保育園等に情報提供を求める場合がありますので、御了承ください。